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1. VAOBJIETBOPSIET JIM BAC CUCTEMA OPraHU3aIlMY OUTAHUS B IIIKOJIE?
O nma 87%
O HeTr 9%

O 3arpydHsoCch oTBeTUTh 4%

2. YAOBJIETBOPSIET JU BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE IKOJIbHOW CTOIOBOU?
o na 100%

B HeTr

O 3aTpydHSAIOCH OTBCTUTH

3. IMTAETECh JU BBl B IIIKOJILHON CTOIOBOM?
o na 100%

O HeTr

3.1. eciy HET, TO IO KAKOW NPUYHHE?

U He HpaBUTCA

U HE yCIIEBAETE

O nurTaeTech 1oma
- Ipyroi BapuaHT OTBETA

. B IITKOJIC BHI IMOJTYYACTe:

ropsiunii 3aBTpak 33%

ropsiamii 06en (¢ mepBeiM Oro10M) 61%
2-pa3oBoe Topsiuee nmuTaHue (3aBTpak + odexn) 6%
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. HaeaeTech JIM BLI B IIKOJIE?
na 78%

nHorma 21%

metr 1%
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. XBaTaeT JIY OPOJIOJDKUTEILHOCTH IIEPEMEHBI I TOr0, YTOOBI ITOECTH B MIKOJIE?
o nma 100%
0O Her

. HDaBUTCS MUTaHUE B IIKOJIbHON CTOJIOBOW?
na 66%

et 3%

He Bceraa 31%

7.1. ecnu HEe HPABUTCS, TO HOUYEMY?

0 HEBKYCHO T'OTOBSIT

0 ogHOOOpa3HOE MUTAHUE

O TOTOBSIT HEIFOOUMYFO ITHIIY

OCTBIBIIIAS €]1a

manieHbkue nopuuu 100%

HUHOE

yCTpanBaeT MEHIO IIKOJIHHON CTOIOBOM?
na 78%

Het 3%

nuorga 19%
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0. cunTaeTe JU NUTAHUE B IIKOJIE 3J0DOBBIM U ITOIHOIIEHHBIM?
o na 56%
0 mger 44%

10. Baly OpeI0oKEHUs 10 U3MEHEHHUIO MEHIO!
JoGaBuTh necepTsl U CIag0CTH

11. Bamm OPpCAIOKCHHUA 110 YIYYINICHHUIO IMMTMTAHWA B IITKOJIC
OecruiaTHOE MUTAHUE BCEM YUCHHUKaM




